[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года № 106-220
с.Таловка
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О бюджете Таловского   муниципального образования Калининского муниципального района   Саратовской  области   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 21.12.2021 г. № 79-171 (с изменениями от 07.02.2022 г. № 84-182, от 29.06.2022 г. № 93-203, от 09.08.2022 г. № 95-206, от 08.09.2022 г. № 96-207, от 17.10.2022 г. № 99-210, от 23.11.2022 г. № 102-213, от 22.12.2022 г. № 105-218)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О бюджете Таловского  муниципального образования Калининского  муниципального района   Саратовской  области   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 21.12.2021 г. № 79-171(с изменениями от 07.02.2022 г. № 84-182, от 29.06.2022 г. № 93-203, от 09.08.2022 г. № 95-206, от 08.09.2022 г. № 96-207, от 17.10.2022 г. № 99-210, от 23.11.2022 г. № 102-213, от 22.12.2022 г. № 105-218) следующие изменения:
1) Приложение 3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить  в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решения вступает в силу после официального обнародования.

Глава Таловского  МО                                          Ю.В. Захаров